
Feuille1

CLASSEMENT MATIN
RANG NOM PRENOM CLUB ANNEE CAT Score 10 9

1 BADET René Chalon sur Saône 1952 H2 251 4 10
2 CHATAL Bruno ABS Louhans 1962 H1 248 4 10
3 BIMONT Laurent Montréal la Cluse 1956 H2 246 6 9
4 MELIN Joël Chalon sur Saône 1949 VH 243 5 9
5 BULIN Jean-Louis Attignat 1957 H1 242 5 7
6 RICHE Bernard Mâcon 1951 H2 239 6 7
7 SIBELLIN Gérard Saint-Priest 1952 H2 239 5 6
8 FORAY Gérald Oyonnax 1951 H2 237 2 9
9 DRUET Dominique Chalon sur Saône 1958 H1 235 5 3

10 CHEVIRON Patrick Ambérieu 1961 H1 233 6 7
11 BREVET Jean-Claude Attignat 1956 H2 232 6 10
12 MAGNIN Philippe ABS Louhans 1958 H1 232 5 4
13 HUMBERT-Soriano Nicole Saint-Priest 1952 F2 231 7 7
14 FERNANDEZ José Mâcon 1961 H1 229 1 6
15 SZAMVEBER Jean-Michel Saint-Priest 1959 H1 227 6 2
16 CHARRIERE Frédéric Saint-Priest 1966 H1 225 5 8
17 VALLIN Hervé Chauffailles 1960 H1 225 1 7
18 DESMARIS Dominique Bourg en Bresse 1955 H2 223 2 10
19 MAYER Christian Bourg en Bresse 1954 H2 222 6 4
20 ZANIN Marie-Claude Chalon sur Saône 1951 F2 221 4 4
21 TATON René Mâcon 1955 H2 221 1 6
22 CHAROLLAIS Michel Montceau 1958 H1 220 4 4
23 MOULIN Jean-Michel Chauffailles 1964 H1 220 3 4
24 LATALLERIE Charles Codap Lyon 1952 H2 220 2 7
25 BOYAUT Jean Mâcon 1960 H1 217 5 3
26 SERRA José Mâcon 1948 VH 216 4 6
27 BALLANDRAS René Codap Lyon 1953 H2 216 1 6
28 BLANQUART Jean-Paul ABS Louhans 1949 VH 214 3 5
29 DUPUPET Thierry Chalon sur Saône 1960 H1 213 5 4
30 GAUDILLIERE Jacques ABS Louhans 1954 H2 213 3 6
31 VEZIER Nicole Codap Lyon 1948 VF 212 3 4
32 CHALON Eric Viriat 1962 H1 210 2 4
33 ROUSSELON Lydie Chauffailles 1954 F2 208 5 2
34 RONGIER René Bourg en Bresse 1946 VH 208 2 5
35 QUEUCHE Jean-Luc Damparis 1960 H1 207 5 4
36 CONTRAIRE Camille Ambérieu 1960 H1 207 1 2
37 BONNENFANT Gérard Bourg en Bresse 1949 VH 205 2 4
38 PICARD Joëlle Ambérieu 1954 F2 203 2 4
39 POTINET Annie Damparis 1950 VF 203 1 6
40 MENARD Thierry Saint-Priest 1963 H1 199 3 3
41 VICARI Marius Codap Lyon 1938 VH 199 2 4
42 FEDERSPIEL Marie-Agnès Oyonnax 1956 F2 199 1 3
43 SCHULER Reini ABS Louhans 1951 H2 198 2 5
44 MANGEMATIN Thierry Bourg en Bresse 1955 H2 197 3 3
45 MONCOUSIN Charles Montréal la Cluse 1946 VH 197 2 4
46 MARGAND Jacques ABS Louhans 1952 H2 197 1 6
47 ASSAD Charles Mâcon 1945 VH 196 2 4
48 GABIN Hugues Chalon sur Saône 1949 VH 195 3 5
49 LEONNET Christian Oyonnax 1961 H1 195 0 6
50 GARNY Bernard Chalon sur Saône 1955 H2 195 0 6
51 BUIRON Danielle Mâcon 1951 F2 194 3 5
52 CARRE Jean-Pierre Chalon sur Saône 1959 H1 194 3 4
53 COGNARD Patrice Montceau 1959 H1 194 0 7
54 ROUSSELON Bernard Chauffailles 1952 H2 193 1 5
55 LOUVEL Jacky Chalon sur Saône 1962 H1 190 0 3
56 POINSOT Gérard Damparis 1957 H1 186 3 2
57 ZUMSTEIN Patrick ABS Louhans 1955 H2 185 2 1
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58 COQUELIN Bernard Ambérieu 1948 VH 183 2 5
59 CARRIER Gérard Montréal la Cluse 1954 H2 181 1 4
60 LAURENS Ginette Mâcon 1953 F2 179 3 5
61 BOUVARD Noël ABS Louhans 1944 VH 179 2 2
62 SANDRI Bruno Montréal la Cluse 1961 H1 178 0 3
63 BERTRAND Jean-Marc Montréal la Cluse 1960 H1 176 0 5
64 BERGERON Françoise Oyonnax 1953 F2 175 2 3
65 CATHERIN Gérard Attignat 1958 H1 174 2 4
66 MOURA Patrick Attignat 1955 H2 173 0 2
67 MOREL Danielle Attignat 1956 F2 170 2 2
68 POISSONNET Jean-Marc Montceau 1959 H1 170 0 3
69 PERICHART Francis Attignat 1951 H2 167 0 3
70 LAMBERT Bernadette Chalon sur Saône 1952 F2 164 0 2
71 GIRARDOT Pascal Montréal la Cluse 1960 H1 163 0 9
72 CLAUDE Jean Viriat 1960 H1 162 2 1
73 ROCHY Alain Ambérieu 1947 VH 162 1 1
74 SANTRAINE Murielle Mâcon 1954 F2 157 3 2
75 QUENEC Marc ABS Louhans 1950 VH 156 1 3
76 CUINET Pascal Dole 1961 H1 153 2 1
77 GUIGUE Marie-Paule Chalon sur Saône 1955 F2 152 0 3
78 DUBOIS Jocelyne Mâcon 1962 F1 151 1 1
79 FAVIER Jean-René Oyonnax 1957 H1 148 0 1
80 COURCENET Christian Damparis 1950 VH 147 2 1
81 MARGEON Christian Chalon sur Saône 1947 VH 147 0 3
82 BARDET Brigitte Viriat 1960 F1 146 3 4
83 MONNIER Marcel Attignat 1951 H2 137 1 1
84 MEJRI Fabienne Montceau 1955 F2 120 2 2
85 GALEA Jean-Jacques Chalon sur Saône 1953 H2 112 1 0
86 PAREDES Roger Ambérieu 1948 VH 107 0 0
87 SANTRAINE Luc Mâcon 1954 H2 102 0 1
88 BUIRON Gilbert Mâcon 1949 VH 91 1 1
89 DE SAINT HUBERT Christa Chauffailles 1974 F1 86 0 0
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CLASSEMENT APRES-MIDI
RANG NOM PRENOM CLUB ANNEE CAT Score 10 9

1 CHARRIERE Frédéric Saint-Priest 1966 H1 261 8 9
2 BULIN Jean-Louis Attignat 1957 H1 258 6 12
3 BIMONT Laurent Montréal la Cluse 1956 H2 246 7 8
4 FORAY Gérald Oyonnax 1951 H2 246 6 12
5 SIBELLIN Gérard Saint-Priest 1952 H2 245 3 6
6 VICARI Marius Codap Lyon 1938 VH 240 3 10
7 HUMBERT-Soriano Nicole Saint-Priest 1952 F2 239 8 6
8 BADET René Chalon sur Saône 1952 H2 238 3 8
9 CHEVIRON Patrick Ambérieu 1961 H1 237 7 5

10 DESMARIS Dominique Bourg en Bresse 1955 H2 237 5 4
11 TATON René Mâcon 1955 H2 236 3 9
12 SANDRI Bruno Montréal la Cluse 1961 H1 234 7 4
13 BLANQUART Jean-Paul ABS Louhans 1949 VH 233 5 3
14 BREVET Jean-Claude Attignat 1956 H2 226 4 4
15 CARRIER Gérard Montréal la Cluse 1954 H2 223 4 6
16 MAYER Christian Bourg en Bresse 1954 H2 222 4 6
17 ZANIN Marie-Claude Chalon sur Saône 1951 F2 222 4 3
18 MARGAND Jacques ABS Louhans 1952 H2 222 3 6
19 LOUVEL Jacky Chalon sur Saône 1962 H1 222 3 6
20 CHATAL Bruno ABS Louhans 1962 H1 219 1 9
21 CHALON Eric Viriat 1962 H1 219 1 7
22 BALLANDRAS René Codap Lyon 1953 H2 217 2 5
23 CHAROLLAIS Michel Montceau 1958 H1 216 2 5
24 QUEUCHE Jean-Luc Damparis 1960 H1 215 1 12
25 MENARD Thierry Saint-Priest 1963 H1 215 1 5
26 CARRE Jean-Pierre Chalon sur Saône 1959 H1 214 3 3
27 MOULIN Jean-Michel Chauffailles 1964 H1 212 5 3
28 BONNENFANT Gérard Bourg en Bresse 1949 VH 212 3 2
29 FERNANDEZ José Mâcon 1961 H1 208 2 3
30 MELIN Joël Chalon sur Saône 1949 VH 208 0 7
31 BERGERON Françoise Oyonnax 1953 F2 207 5 3
32 SZAMVEBER Jean-Michel Saint-Priest 1959 H1 207 2 7
33 RICHE Bernard Mâcon 1951 H2 207 2 3
34 BOYAUT Jean Mâcon 1960 H1 206 3 3
35 FEDERSPIEL Marie-Agnès Oyonnax 1956 F2 206 2 5
36 BERTRAND Jean-Marc Montréal la Cluse 1960 H1 205 2 6
37 MAGNIN Philippe ABS Louhans 1958 H1 204 2 4
38 LATALLERIE Charles Codap Lyon 1952 H2 204 1 6
39 ROUSSELON Lydie Chauffailles 1954 F2 202 2 6
40 BARDET Brigitte Viriat 1960 F1 201 2 4
41 CONTRAIRE Camille Ambérieu 1960 H1 201 1 3
42 PICARD Joëlle Ambérieu 1954 F2 199 4 4
43 DUPUPET Thierry Chalon sur Saône 1960 H1 198 3 3
44 COGNARD Patrice Montceau 1959 H1 198 2 4
45 VEZIER Nicole Codap Lyon 1948 VF 197 2 4
46 ROUSSELON Bernard Chauffailles 1952 H2 197 1 4
47 ASSAD Charles Mâcon 1945 VH 196 1 6
48 DRUET Dominique Chalon sur Saône 1958 H1 195 2 4
49 POTINET Annie Damparis 1950 VF 195 0 4
50 RONGIER René Bourg en Bresse 1946 VH 194 2 1
51 MANGEMATIN Thierry Bourg en Bresse 1955 H2 193 1 5
52 ZUMSTEIN Patrick ABS Louhans 1955 H2 192 5 2
53 SERRA José Mâcon 1948 VH 190 1 2
54 MARGEON Christian Chalon sur Saône 1947 VH 188 1 4
55 BUIRON Danielle Mâcon 1951 F2 183 2 6
56 GAUDILLIERE Jacques ABS Louhans 1954 H2 182 1 3
57 POINSOT Gérard Damparis 1957 H1 182 0 4
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58 SCHULER Reini ABS Louhans 1951 H2 178 2 3
59 MONCOUSIN Charles Montréal la Cluse 1946 VH 172 3 2
60 LEONNET Christian Oyonnax 1961 H1 169 1 3
61 GABIN Hugues Chalon sur Saône 1949 VH 169 0 2
62 PERICHART Francis Attignat 1951 H2 166 0 5
63 GARNY Bernard Chalon sur Saône 1955 H2 165 0 3
64 MOURA Patrick Attignat 1955 H2 165 0 2
65 COQUELIN Bernard Ambérieu 1948 VH 163 3 2
66 CLAUDE Jean Viriat 1960 H1 162 2 3
67 ROCHY Alain Ambérieu 1947 VH 161 1 1
68 POISSONNET Jean-Marc Montceau 1959 H1 157 2 2
69 VALLIN Hervé Chauffailles 1960 H1 156 0 0
70 GUIGUE Marie-Paule Chalon sur Saône 1955 F2 155 0 9
71 CATHERIN Gérard Attignat 1958 H1 153 0 4
72 BUIRON Gilbert Mâcon 1949 VH 151 4 0
73 GIRARDOT Pascal Montréal la Cluse 1960 H1 151 3 2
74 LAMBERT Bernadette Chalon sur Saône 1952 F2 150 1 1
75 MOREL Danielle Attignat 1956 F2 150 0 5
76 GALEA Jean-Jacques Chalon sur Saône 1953 H2 149 3 0
77 FAVIER Jean-René Oyonnax 1957 H1 148 1 3
78 SANTRAINE Murielle Mâcon 1954 F2 140 0 1
79 BOUVARD Noël ABS Louhans 1944 VH 138 0 5
80 MONNIER Marcel Attignat 1951 H2 137 2 3
81 DUBOIS Jocelyne Mâcon 1962 F1 135 0 3
82 CUINET Pascal Dole 1961 H1 134 0 2
83 LAURENS Ginette Mâcon 1953 F2 131 1 2
84 COURCENET Christian Damparis 1950 VH 118 3 0
85 MEJRI Fabienne Montceau 1955 F2 118 2 0
86 PAREDES Roger Ambérieu 1948 VH 118 1 0
87 SANTRAINE Luc Mâcon 1954 H2 115 0 2
88 QUENEC Marc ABS Louhans 1950 VH 101 0 1
89 DE SAINT HUBERT Christa Chauffailles 1974 F1 75 0 0
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CLASSEMENT GENERAL
RANG NOM PRENOM CLUB ANNEE CAT Score 10 9

1 BULIN Jean-Louis Attignat 1957 H1 500 11 19 ##################
2 BIMONT Laurent Montréal la Cluse 1956 H2 492 13 17 ##################
3 BADET René Chalon sur Saône 1952 H2 489 7 18 ##################
4 CHARRIERE Frédéric Saint-Priest 1966 H1 486 13 17 ##################
5 SIBELLIN Gérard Saint-Priest 1952 H2 484 8 12 ##################
6 FORAY Gérald Oyonnax 1951 H2 483 8 21 ##################
7 HUMBERT-Soriano Nicole Saint-Priest 1952 F2 470 15 13 ##################
8 CHEVIRON Patrick Ambérieu 1961 H1 470 13 12 ##################
9 CHATAL Bruno ABS Louhans 1962 H1 467 5 19 ##################

10 DESMARIS Dominique Bourg en Bresse 1955 H2 460 7 14 ##################
11 BREVET Jean-Claude Attignat 1956 H2 458 10 14 ##################
12 TATON René Mâcon 1955 H2 457 4 15 ##################
13 MELIN Joël Chalon sur Saône 1949 VH 451 5 16 ##################
14 BLANQUART Jean-Paul ABS Louhans 1949 VH 447 8 8 ##################
15 RICHE Bernard Mâcon 1951 H2 446 8 10 ##################
16 MAYER Christian Bourg en Bresse 1954 H2 444 10 10 ##################
17 ZANIN Marie-Claude Chalon sur Saône 1951 F2 443 8 7 ##################
18 VICARI Marius Codap Lyon 1938 VH 439 5 14 ##################
19 FERNANDEZ José Mâcon 1961 H1 437 3 9 ##################
20 MAGNIN Philippe ABS Louhans 1958 H1 436 7 8 ##################
21 CHAROLLAIS Michel Montceau 1958 H1 436 6 9 ##################
22 SZAMVEBER Jean-Michel Saint-Priest 1959 H1 434 8 9 ##################
23 BALLANDRAS René Codap Lyon 1953 H2 433 3 11 ##################
24 MOULIN Jean-Michel Chauffailles 1964 H1 432 8 7 ##################
25 DRUET Dominique Chalon sur Saône 1958 H1 430 7 7 ##################
26 CHALON Eric Viriat 1962 H1 429 3 11 ##################
27 LATALLERIE Charles Codap Lyon 1952 H2 424 3 13 ##################
28 BOYAUT Jean Mâcon 1960 H1 423 8 6 ##################
29 QUEUCHE Jean-Luc Damparis 1960 H1 422 6 16 ##################
30 MARGAND Jacques ABS Louhans 1952 H2 419 4 12 ##################
31 BONNENFANT Gérard Bourg en Bresse 1949 VH 417 5 6 ##################
32 MENARD Thierry Saint-Priest 1963 H1 414 4 8 ##################
33 SANDRI Bruno Montréal la Cluse 1961 H1 412 7 7 ##################
34 LOUVEL Jacky Chalon sur Saône 1962 H1 412 3 9 ##################
35 DUPUPET Thierry Chalon sur Saône 1960 H1 411 8 7 ##################
36 ROUSSELON Lydie Chauffailles 1954 F2 410 7 8 ##################
37 VEZIER Nicole Codap Lyon 1948 VF 409 5 8 ##################
38 CARRE Jean-Pierre Chalon sur Saône 1959 H1 408 6 7 ##################
39 CONTRAIRE Camille Ambérieu 1960 H1 408 2 5 ##################
40 SERRA José Mâcon 1948 VH 406 5 8 ##################
41 FEDERSPIEL Marie-Agnès Oyonnax 1956 F2 405 3 8 ##################
42 CARRIER Gérard Montréal la Cluse 1954 H2 404 5 10 ##################
43 PICARD Joëlle Ambérieu 1954 F2 402 6 8 ##################
44 RONGIER René Bourg en Bresse 1946 VH 402 4 6 ##################
45 POTINET Annie Damparis 1950 VF 398 1 10 ##################
46 GAUDILLIERE Jacques ABS Louhans 1954 H2 395 4 9 ##################
47 ASSAD Charles Mâcon 1945 VH 392 3 10 ##################
48 COGNARD Patrice Montceau 1959 H1 392 2 11 ##################
49 MANGEMATIN Thierry Bourg en Bresse 1955 H2 390 4 8 ##################
50 ROUSSELON Bernard Chauffailles 1952 H2 390 2 9 ##################
51 BERGERON Françoise Oyonnax 1953 F2 382 7 6 ##################
52 BERTRAND Jean-Marc Montréal la Cluse 1960 H1 381 2 11 ##################
53 VALLIN Hervé Chauffailles 1960 H1 381 1 7 ##################
54 ZUMSTEIN Patrick ABS Louhans 1955 H2 377 7 3 ##################
55 BUIRON Danielle Mâcon 1951 F2 377 5 11 ##################
56 SCHULER Reini ABS Louhans 1951 H2 376 4 8 ##################
57 MONCOUSIN Charles Montréal la Cluse 1946 VH 369 5 6 ##################
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58 POINSOT Gérard Damparis 1957 H1 368 3 6 ##################
59 GABIN Hugues Chalon sur Saône 1949 VH 364 3 7 ##################
60 LEONNET Christian Oyonnax 1961 H1 364 1 9 ##################
61 GARNY Bernard Chalon sur Saône 1955 H2 360 0 9 ##################
62 BARDET Brigitte Viriat 1960 F1 347 5 8 ##################
63 COQUELIN Bernard Ambérieu 1948 VH 346 5 7 ##################
64 MOURA Patrick Attignat 1955 H2 338 0 4 ##################
65 MARGEON Christian Chalon sur Saône 1947 VH 335 1 7 ##################
66 PERICHART Francis Attignat 1951 H2 333 0 8 ##################
67 CATHERIN Gérard Attignat 1958 H1 327 2 8 ##################
68 POISSONNET Jean-Marc Montceau 1959 H1 327 2 5 ##################
69 CLAUDE Jean Viriat 1960 H1 324 4 4 ##################
70 ROCHY Alain Ambérieu 1947 VH 323 2 2 ##################
71 MOREL Danielle Attignat 1956 F2 320 2 7 ##################
72 BOUVARD Noël ABS Louhans 1944 VH 317 2 7 ##################
73 GIRARDOT Pascal Montréal la Cluse 1960 H1 314 3 11 ##################
74 LAMBERT Bernadette Chalon sur Saône 1952 F2 314 1 3 ##################
75 LAURENS Ginette Mâcon 1953 F2 310 4 7 ##################
76 GUIGUE Marie-Paule Chalon sur Saône 1955 F2 307 0 12 ##################
77 SANTRAINE Murielle Mâcon 1954 F2 297 3 3 ##################
78 FAVIER Jean-René Oyonnax 1957 H1 296 1 4 ##################
79 CUINET Pascal Dole 1961 H1 287 2 3 ##################
80 DUBOIS Jocelyne Mâcon 1962 F1 286 1 4 ##################
81 MONNIER Marcel Attignat 1951 H2 274 3 4 ##################
82 COURCENET Christian Damparis 1950 VH 265 5 1 ##################
83 GALEA Jean-Jacques Chalon sur Saône 1953 H2 261 4 0 ##################
84 QUENEC Marc ABS Louhans 1950 VH 257 1 4 ##################
85 BUIRON Gilbert Mâcon 1949 VH 242 5 1 ##################
86 MEJRI Fabienne Montceau 1955 F2 238 4 2 ##################
87 PAREDES Roger Ambérieu 1948 VH 225 1 0 ##################
88 SANTRAINE Luc Mâcon 1954 H2 217 0 3 ##################
89 DE SAINT HUBERT Christa Chauffailles 1974 F1 161 0 1 ##################
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Classement par Catégories Matin
RANG NOM PRENOM CLUB ANNEE CAT Score 10 9

FEMMES 1 1 DUBOIS Jocelyne Mâcon 1962 F1 151 1 1
2 BARDET Brigitte Viriat 1960 F1 146 3 4
3 DE SAINT HUBERT Christa Chauffailles 1974 F1 86 0 1

FEMMES 2 1 HUMBERT-Soriano Nicole Saint-Priest 1952 F2 231 7 7
2 ZANIN Marie-Claude Chalon sur Saône 1951 F2 221 4 4
3 ROUSSELON Lydie Chauffailles 1954 F2 208 5 2
4 PICARD Joëlle Ambérieu 1954 F2 203 2 4
5 FEDERSPIEL Marie-Agnès Oyonnax 1956 F2 199 1 3
6 BUIRON Danielle Mâcon 1951 F2 194 3 5
7 LAURENS Ginette Mâcon 1953 F2 179 3 5
8 BERGERON Françoise Oyonnax 1953 F2 175 2 3
9 MOREL Danielle Attignat 1956 F2 170 2 2

10 LAMBERT Bernadette Chalon sur Saône 1952 F2 164 0 2
11 SANTRAINE Murielle Mâcon 1954 F2 157 3 2
12 GUIGUE Marie-Paule Chalon sur Saône 1955 F2 152 0 3
13 MEJRI Fabienne Montceau 1955 F2 120 2 2

HOMMES 1 1 CHATAL Bruno ABS Louhans 1962 H1 248 4 10
2 BULIN Jean-Louis Attignat 1957 H1 242 5 7
3 DRUET Dominique Chalon sur Saône 1958 H1 235 5 3
4 CHEVIRON Patrick Ambérieu 1961 H1 233 6 7
5 MAGNIN Philippe ABS Louhans 1958 H1 232 5 4
6 FERNANDEZ José Mâcon 1961 H1 229 1 6
7 SZAMVEBER Jean-Michel Saint-Priest 1959 H1 227 6 2
8 CHARRIERE Frédéric Saint-Priest 1966 H1 225 5 8
9 VALLIN Hervé Chauffailles 1960 H1 225 1 7

10 CHAROLLAIS Michel Montceau 1958 H1 220 4 4
11 MOULIN Jean-Michel Chauffailles 1964 H1 220 3 4
12 BOYAUT Jean Mâcon 1960 H1 217 5 3
13 DUPUPET Thierry Chalon sur Saône 1960 H1 213 5 4
14 CHALON Eric Viriat 1962 H1 210 2 4
15 QUEUCHE Jean-Luc Damparis 1960 H1 207 5 4
16 CONTRAIRE Camille Ambérieu 1960 H1 207 1 2
17 MENARD Thierry Saint-Priest 1963 H1 199 3 3
18 LEONNET Christian Oyonnax 1961 H1 195 0 6
19 CARRE Jean-Pierre Chalon sur Saône 1959 H1 194 3 4
20 COGNARD Patrice Montceau 1959 H1 194 0 7
21 LOUVEL Jacky Chalon sur Saône 1962 H1 190 0 3
22 POINSOT Gérard Damparis 1957 H1 186 3 2
23 SANDRI Bruno Montréal la Cluse 1961 H1 178 0 3
24 BERTRAND Jean-Marc Montréal la Cluse 1960 H1 176 0 5
25 CATHERIN Gérard Attignat 1958 H1 174 2 4
26 POISSONNET Jean-Marc Montceau 1959 H1 170 0 3
27 GIRARDOT Pascal Montréal la Cluse 1960 H1 163 0 9
28 CLAUDE Jean Viriat 1960 H1 162 2 1
29 CUINET Pascal Dole 1961 H1 153 2 1
30 FAVIER Jean-René Oyonnax 1957 H1 148 0 1

HOMMES 2 1 BADET René Chalon sur Saône 1952 H2 251 4 10
2 BIMONT Laurent Montréal la Cluse 1956 H2 246 6 9
3 RICHE Bernard Mâcon 1951 H2 239 6 7
4 SIBELLIN Gérard Saint-Priest 1952 H2 239 5 6
5 FORAY Gérald Oyonnax 1951 H2 237 2 9
6 BREVET Jean-Claude Attignat 1956 H2 232 6 10
7 DESMARIS Dominique Bourg en Bresse 1955 H2 223 2 10
8 MAYER Christian Bourg en Bresse 1954 H2 222 6 4
9 TATON René Mâcon 1955 H2 221 1 6

10 LATALLERIE Charles Codap Lyon 1952 H2 220 2 7
11 BALLANDRAS René Codap Lyon 1953 H2 216 1 6
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12 GAUDILLIERE Jacques ABS Louhans 1954 H2 213 3 6
13 SCHULER Reini ABS Louhans 1951 H2 198 2 5
14 MANGEMATIN Thierry Bourg en Bresse 1955 H2 197 3 3
15 MARGAND Jacques ABS Louhans 1952 H2 197 1 6
16 GARNY Bernard Chalon sur Saône 1955 H2 195 0 6
17 ROUSSELON Bernard Chauffailles 1952 H2 193 1 5
18 ZUMSTEIN Patrick ABS Louhans 1955 H2 185 2 1
19 CARRIER Gérard Montréal la Cluse 1954 H2 181 1 4
20 MOURA Patrick Attignat 1955 H2 173 0 2
21 PERICHART Francis Attignat 1951 H2 167 0 3
22 MONNIER Marcel Attignat 1951 H2 137 1 1
23 GALEA Jean-Jacques Chalon sur Saône 1953 H2 112 1 0
24 SANTRAINE Luc Mâcon 1954 H2 102 0 1

VET FEMMES 1 VEZIER Nicole Codap Lyon 1948 VF 212 3 4
2 POTINET Annie Damparis 1950 VF 203 1 6

VET HOMMES 1 MELIN Joël Chalon sur Saône 1949 VH 243 5 9
2 SERRA José Mâcon 1948 VH 216 4 6
3 BLANQUART Jean-Paul ABS Louhans 1949 VH 214 3 5
4 RONGIER René Bourg en Bresse 1946 VH 208 2 5
5 BONNENFANT Gérard Bourg en Bresse 1949 VH 205 2 4
6 VICARI Marius Codap Lyon 1938 VH 199 2 4
7 MONCOUSIN Charles Montréal la Cluse 1946 VH 197 2 4
8 ASSAD Charles Mâcon 1945 VH 196 2 4
9 GABIN Hugues Chalon sur Saône 1949 VH 195 3 5

10 COQUELIN Bernard Ambérieu 1948 VH 183 2 5
11 BOUVARD Noël ABS Louhans 1944 VH 179 2 2
12 ROCHY Alain Ambérieu 1947 VH 162 1 1
13 QUENEC Marc ABS Louhans 1950 VH 156 1 3
14 COURCENET Christian Damparis 1950 VH 147 2 1
15 MARGEON Christian Chalon sur Saône 1947 VH 147 0 3
16 PAREDES Roger Ambérieu 1948 VH 107 0 0
17 BUIRON Gilbert Mâcon 1949 VH 91 1 1



Feuille2

Classement par Catégories Après-Midi
RANG NOM PRENOM CLUB ANNEE CAT Score 10 9

FEMMES 1 1 BARDET Brigitte Viriat 1960 F1 201 2 4
2 DUBOIS Jocelyne Mâcon 1962 F1 135 0 3
3 DE SAINT HUBERT Christa Chauffailles 1974 F1 75 0 0

FEMMES 2 1 HUMBERT-Soriano Nicole Saint-Priest 1952 F2 239 8 6
2 ZANIN Marie-Claude Chalon sur Saône 1951 F2 222 4 3
3 BERGERON Françoise Oyonnax 1953 F2 207 5 3
4 FEDERSPIEL Marie-Agnès Oyonnax 1956 F2 206 2 5
5 ROUSSELON Lydie Chauffailles 1954 F2 202 2 6
6 PICARD Joëlle Ambérieu 1954 F2 199 4 4
7 BUIRON Danielle Mâcon 1951 F2 183 2 6
8 GUIGUE Marie-Paule Chalon sur Saône 1955 F2 155 0 9
9 LAMBERT Bernadette Chalon sur Saône 1952 F2 150 1 1

10 MOREL Danielle Attignat 1956 F2 150 0 5
11 SANTRAINE Murielle Mâcon 1954 F2 140 0 1
12 LAURENS Ginette Mâcon 1953 F2 131 1 2
13 MEJRI Fabienne Montceau 1955 F2 118 2 0

HOMMES 1 1 CHARRIERE Frédéric Saint-Priest 1966 H1 261 8 9
2 BULIN Jean-Louis Attignat 1957 H1 258 6 12
3 CHEVIRON Patrick Ambérieu 1961 H1 237 7 5
4 SANDRI Bruno Montréal la Cluse 1961 H1 234 7 4
5 LOUVEL Jacky Chalon sur Saône 1962 H1 222 3 6
6 CHATAL Bruno ABS Louhans 1962 H1 219 1 9
7 CHALON Eric Viriat 1962 H1 219 1 7
8 CHAROLLAIS Michel Montceau 1958 H1 216 2 5
9 QUEUCHE Jean-Luc Damparis 1960 H1 215 1 12

10 MENARD Thierry Saint-Priest 1963 H1 215 1 5
11 CARRE Jean-Pierre Chalon sur Saône 1959 H1 214 3 3
12 MOULIN Jean-Michel Chauffailles 1964 H1 212 5 3
13 FERNANDEZ José Mâcon 1961 H1 208 2 3
14 SZAMVEBER Jean-Michel Saint-Priest 1959 H1 207 2 7
15 BOYAUT Jean Mâcon 1960 H1 206 3 3
16 BERTRAND Jean-Marc Montréal la Cluse 1960 H1 205 2 6
17 MAGNIN Philippe ABS Louhans 1958 H1 204 2 4
18 CONTRAIRE Camille Ambérieu 1960 H1 201 1 3
19 DUPUPET Thierry Chalon sur Saône 1960 H1 198 3 3
20 COGNARD Patrice Montceau 1959 H1 198 2 4
21 DRUET Dominique Chalon sur Saône 1958 H1 195 2 4
22 POINSOT Gérard Damparis 1957 H1 182 0 4
23 LEONNET Christian Oyonnax 1961 H1 169 1 3
24 CLAUDE Jean Viriat 1960 H1 162 2 3
25 POISSONNET Jean-Marc Montceau 1959 H1 157 2 2
26 VALLIN Hervé Chauffailles 1960 H1 156 0 0
27 CATHERIN Gérard Attignat 1958 H1 153 0 4
28 GIRARDOT Pascal Montréal la Cluse 1960 H1 151 3 2
29 FAVIER Jean-René Oyonnax 1957 H1 148 1 3
30 CUINET Pascal Dole 1961 H1 134 0 2

HOMMES 2 1 BIMONT Laurent Montréal la Cluse 1956 H2 246 7 8
2 FORAY Gérald Oyonnax 1951 H2 246 6 12
3 SIBELLIN Gérard Saint-Priest 1952 H2 245 3 6
4 BADET René Chalon sur Saône 1952 H2 238 3 8
5 DESMARIS Dominique Bourg en Bresse 1955 H2 237 5 4
6 TATON René Mâcon 1955 H2 236 3 9
7 BREVET Jean-Claude Attignat 1956 H2 226 4 4
8 CARRIER Gérard Montréal la Cluse 1954 H2 223 4 6
9 MAYER Christian Bourg en Bresse 1954 H2 222 4 6

10 MARGAND Jacques ABS Louhans 1952 H2 222 3 6
11 BALLANDRAS René Codap Lyon 1953 H2 217 2 5
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12 RICHE Bernard Mâcon 1951 H2 207 2 3
13 LATALLERIE Charles Codap Lyon 1952 H2 204 1 6
14 ROUSSELON Bernard Chauffailles 1952 H2 197 1 4
15 MANGEMATIN Thierry Bourg en Bresse 1955 H2 193 1 5
16 ZUMSTEIN Patrick ABS Louhans 1955 H2 192 5 2
17 GAUDILLIERE Jacques ABS Louhans 1954 H2 182 1 3
18 SCHULER Reini ABS Louhans 1951 H2 178 2 3
19 PERICHART Francis Attignat 1951 H2 166 0 5
20 GARNY Bernard Chalon sur Saône 1955 H2 165 0 3
21 MOURA Patrick Attignat 1955 H2 165 0 2
22 GALEA Jean-Jacques Chalon sur Saône 1953 H2 149 3 0
23 MONNIER Marcel Attignat 1951 H2 137 2 3
24 SANTRAINE Luc Mâcon 1954 H2 115 0 2

VET FEMMES 1 VEZIER Nicole Codap Lyon 1948 VF 197 2 4
2 POTINET Annie Damparis 1950 VF 195 0 4

VET HOMMES 1 VICARI Marius Codap Lyon 1938 VH 240 3 10
2 BLANQUART Jean-Paul ABS Louhans 1949 VH 233 5 3
3 BONNENFANT Gérard Bourg en Bresse 1949 VH 212 3 2
4 MELIN Joël Chalon sur Saône 1949 VH 208 0 7
5 ASSAD Charles Mâcon 1945 VH 196 1 6
6 RONGIER René Bourg en Bresse 1946 VH 194 2 1
7 SERRA José Mâcon 1948 VH 190 1 2
8 MARGEON Christian Chalon sur Saône 1947 VH 188 1 4
9 MONCOUSIN Charles Montréal la Cluse 1946 VH 172 3 2

10 GABIN Hugues Chalon sur Saône 1949 VH 169 0 2
11 COQUELIN Bernard Ambérieu 1948 VH 163 3 2
12 ROCHY Alain Ambérieu 1947 VH 161 1 1
13 BUIRON Gilbert Mâcon 1949 VH 151 4 0
14 BOUVARD Noël ABS Louhans 1944 VH 138 0 5
15 COURCENET Christian Damparis 1950 VH 118 3 0
16 PAREDES Roger Ambérieu 1948 VH 118 1 0
17 QUENEC Marc ABS Louhans 1950 VH 101 0 1
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Classement Général par Catégorie
RANG NOM PRENOM CLUB ANNEE CAT Score 10 9

FEMMES 1 1 BARDET Brigitte Viriat 1960 F1 347 5 8 ##################
2 DUBOIS Jocelyne Mâcon 1962 F1 286 1 4 ##################
3 DE SAINT HUBERT Christa Chauffailles 1974 F1 161 0 1 ##################

FEMMES 2 1 HUMBERT-Soriano Nicole Saint-Priest 1952 F2 470 15 13##################
2 ZANIN Marie-Claude Chalon sur Saône 1951 F2 443 8 7 ##################
3 ROUSSELON Lydie Chauffailles 1954 F2 410 7 8 ##################
4 FEDERSPIEL Marie-Agnès Oyonnax 1956 F2 405 3 8 ##################
5 PICARD Joëlle Ambérieu 1954 F2 402 6 8 ##################
6 BERGERON Françoise Oyonnax 1953 F2 382 7 6 ##################
7 BUIRON Danielle Mâcon 1951 F2 377 5 11##################
8 MOREL Danielle Attignat 1956 F2 320 2 7 ##################
9 LAMBERT Bernadette Chalon sur Saône 1952 F2 314 1 3 ##################

10 LAURENS Ginette Mâcon 1953 F2 310 4 7 ##################
11 GUIGUE Marie-Paule Chalon sur Saône 1955 F2 307 0 12##################
12 SANTRAINE Murielle Mâcon 1954 F2 297 3 3 ##################
13 MEJRI Fabienne Montceau 1955 F2 238 4 2 ##################

HOMMES 1 1 BULIN Jean-Louis Attignat 1957 H1 500 11 19##################
2 CHARRIERE Frédéric Saint-Priest 1966 H1 486 13 17##################
3 CHEVIRON Patrick Ambérieu 1961 H1 470 13 12##################
4 CHATAL Bruno ABS Louhans 1962 H1 467 5 19##################
5 FERNANDEZ José Mâcon 1961 H1 437 3 9 ##################
6 MAGNIN Philippe ABS Louhans 1958 H1 436 7 8 ##################
7 CHAROLLAIS Michel Montceau 1958 H1 436 6 9 ##################
8 SZAMVEBER Jean-Michel Saint-Priest 1959 H1 434 8 9 ##################
9 MOULIN Jean-Michel Chauffailles 1964 H1 432 8 7 ##################

10 DRUET Dominique Chalon sur Saône 1958 H1 430 7 7 ##################
11 CHALON Eric Viriat 1962 H1 429 3 11##################
12 BOYAUT Jean Mâcon 1960 H1 423 8 6 ##################
13 QUEUCHE Jean-Luc Damparis 1960 H1 422 6 16##################
14 MENARD Thierry Saint-Priest 1963 H1 414 4 8 ##################
15 SANDRI Bruno Montréal la Cluse 1961 H1 412 7 7 ##################
16 LOUVEL Jacky Chalon sur Saône 1962 H1 412 3 9 ##################
17 DUPUPET Thierry Chalon sur Saône 1960 H1 411 8 7 ##################
18 CARRE Jean-Pierre Chalon sur Saône 1959 H1 408 6 7 ##################
19 CONTRAIRE Camille Ambérieu 1960 H1 408 2 5 ##################
20 COGNARD Patrice Montceau 1959 H1 392 2 11##################
21 BERTRAND Jean-Marc Montréal la Cluse 1960 H1 381 2 11##################
22 VALLIN Hervé Chauffailles 1960 H1 381 1 7 ##################
23 POINSOT Gérard Damparis 1957 H1 368 3 6 ##################
24 LEONNET Christian Oyonnax 1961 H1 364 1 9 ##################
25 CATHERIN Gérard Attignat 1958 H1 327 2 8 ##################
26 POISSONNET Jean-Marc Montceau 1959 H1 327 2 5 ##################
27 CLAUDE Jean Viriat 1960 H1 324 4 4 ##################
28 GIRARDOT Pascal Montréal la Cluse 1960 H1 314 3 11##################
29 FAVIER Jean-René Oyonnax 1957 H1 296 1 4 ##################
30 CUINET Pascal Dole 1961 H1 287 2 3 ##################

HOMMES 2 1 BIMONT Laurent Montréal la Cluse 1956 H2 492 13 17##################
2 BADET René Chalon sur Saône 1952 H2 489 7 18##################
3 SIBELLIN Gérard Saint-Priest 1952 H2 484 8 12##################
4 FORAY Gérald Oyonnax 1951 H2 483 8 21##################
5 DESMARIS Dominique Bourg en Bresse 1955 H2 460 7 14##################
6 BREVET Jean-Claude Attignat 1956 H2 458 10 14##################
7 TATON René Mâcon 1955 H2 457 4 15##################
8 RICHE Bernard Mâcon 1951 H2 446 8 10##################
9 MAYER Christian Bourg en Bresse 1954 H2 444 10 10##################

10 BALLANDRAS René Codap Lyon 1953 H2 433 3 11##################
11 LATALLERIE Charles Codap Lyon 1952 H2 424 3 13##################
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12 MARGAND Jacques ABS Louhans 1952 H2 419 4 12##################
13 CARRIER Gérard Montréal la Cluse 1954 H2 404 5 10##################
14 GAUDILLIERE Jacques ABS Louhans 1954 H2 395 4 9 ##################
15 MANGEMATIN Thierry Bourg en Bresse 1955 H2 390 4 8 ##################
16 ROUSSELON Bernard Chauffailles 1952 H2 390 2 9 ##################
17 ZUMSTEIN Patrick ABS Louhans 1955 H2 377 7 3 ##################
18 SCHULER Reini ABS Louhans 1951 H2 376 4 8 ##################
19 GARNY Bernard Chalon sur Saône 1955 H2 360 0 9 ##################
20 MOURA Patrick Attignat 1955 H2 338 0 4 ##################
21 PERICHART Francis Attignat 1951 H2 333 0 8 ##################
22 MONNIER Marcel Attignat 1951 H2 274 3 4 ##################
23 GALEA Jean-Jacques Chalon sur Saône 1953 H2 261 4 0 ##################
24 SANTRAINE Luc Mâcon 1954 H2 217 0 3 ##################

VET FEMMES 1 VEZIER Nicole Codap Lyon 1948 VF 409 5 8 ##################
2 POTINET Annie Damparis 1950 VF 398 1 10##################

VET HOMMES 1 MELIN Joël Chalon sur Saône 1949 VH 451 5 16##################
2 BLANQUART Jean-Paul ABS Louhans 1949 VH 447 8 8 ##################
3 VICARI Marius Codap Lyon 1938 VH 439 5 14##################
4 BONNENFANT Gérard Bourg en Bresse 1949 VH 417 5 6 ##################
5 SERRA José Mâcon 1948 VH 406 5 8 ##################
6 RONGIER René Bourg en Bresse 1946 VH 402 4 6 ##################
7 ASSAD Charles Mâcon 1945 VH 392 3 10##################
8 MONCOUSIN Charles Montréal la Cluse 1946 VH 369 5 6 ##################
9 GABIN Hugues Chalon sur Saône 1949 VH 364 3 7 ##################

10 COQUELIN Bernard Ambérieu 1948 VH 346 5 7 ##################
11 MARGEON Christian Chalon sur Saône 1947 VH 335 1 7 ##################
12 ROCHY Alain Ambérieu 1947 VH 323 2 2 ##################
13 BOUVARD Noël ABS Louhans 1944 VH 317 2 7 ##################
14 COURCENET Christian Damparis 1950 VH 265 5 1 ##################
15 QUENEC Marc ABS Louhans 1950 VH 257 1 4 ##################
16 BUIRON Gilbert Mâcon 1949 VH 242 5 1 ##################
17 PAREDES Roger Ambérieu 1948 VH 225 1 0 ##################

Dernière flèche dames Bernadette LAMBERT

Dernière flèche hommes Bruno CHATAL

Le challenge COLETTE (Total des 4 meilleurs scores de chaque club)

a été remporté par SAINT-PRIEST 
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